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Smite – ett snällt fordonsalternativ 

Festen är definitivt över… inga fler bensinslukande SUV:ar med 
ensamma förare i bilen, inga fler skrytåk, inget mer omotiverat 
”bling” som signalerar dumhet istället för medvetenhet. 
Kvalitetstid, downsizing, downshifting, många är begreppen vi 
antingen ignorerar eller frivilligt omfamnar. Oavsett vad vi väljer, 
finns ingen tvekan om att vi står inför ett vägskäl, men egentligen
är alternativen begränsade… fram till nu. Vehiconomics AB har
tagit fram Smite, en ny ULV (Ultra Light Vehicle) som kommer att
revolutionera hela motorindustrin.

”Egentligen är det enkelt. Fordon måste vara små och lätta för att fungera i ett modernt stadssamhälle, med moderna energikrav”
/Håkan G. Lutz, grundare och VD Vehiconomics

Smite är egentligen ingen bil, den har väldigt få gemensamma nämnare med ”den vanliga bilen” utöver att den tar oss från A 
till B. Smite är en nytänkande och miljövänlig lösning till den penningslukande och förorenande trafiken i dagens storstäder.
Smite ställer ekonomi och miljö främst. Kombinerat med en stilren design.

Smite - 0,15 liter/mil - är det möjligt?
Den superlätta och starka konstruktionen, utmärkta aerodynamiken och optimeringen för city- och pendlartransport utgör 
en imponerande reduktion i effektbehov. Några få kilowatt är allt som behövs för att ge Smite fullgod prestanda!
Slutresultatet är imponerande låg energiförbrukning, vare sig det gäller el eller bensin, mycket liten miljöpåverkan och 
fantastisk totalekonomi!  

Smite är • Miljövänlig  
  • Ekonomisk  
  • Utvecklad för stadstrafik
  • Flexibel & Förändringsbar

Smite har dessutom ett formspråk som tilltalar en stor publik, utan att vara slätstruket.

Fakta  • Smite med elmotor gör 80 km på en laddning...  
  • Smite med bensinmotor klarar mer än 60 km per liter bensin
  • maxhastighet 90 km/h 
  • 2,8 m lång, höjd 1,3 m, bredd 1,3 m
  • kaross i okrossbar termoplast ger oöverträffade designmöjligheter

Smite föddes ur ett genuint miljöengagemang, exceptionellt tekniskt kunnande och ett djupgående intresse för design 
samtidigt som grundarna identifierade en efterfrågan inom den personliga transport fordonssektorn anpassad till storstaden.
Grundarna till Vehiconomics AB kommer inte från fordonsindustrin. Tack vare detta var de befriade från de traditioner och 
normer som är förhärskande inom fordonsindustrin när processen med Smite påbörjades. 

”Vi såg att alla delar fanns tillgängliga i olika produkter och industrier, men att de inte kombinerades till den lösning som 
behövdes!” 
/Håkan G. Lutz, grundare  och VD Vehiconomics

För Pressbilder, pressinformation och teknisk plattform vänligen besök mysmite.com
För intervjuer och mer inforamtion om Smite och Vehiconomics vänligen kontakta Samantha Coard, se uppgifter nedan.

Smite är det nya personliga transport fordonet som kommer att revolutionera fordonsindustrin. Smite är en ULV (Ultra Light 
Vehicle). Vehiconomics AB lanserar sina första fordon under 2010. Läs mer om Smite och Vehiconomics på mysmite.com
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